del Socorro Robaina Hernández, en la Vega de Río Palmas, con los condicionantes indicados 
en el apartado F) del punto séptimo, salvo derecho de propiedad y sin perjuicio de terceros

SEXTO. El presupuesto total al que asciende el coste del proyecto presentado es de TRES MIL 
SEISCIENTOS EUROS (3.600 €) 
SÉPTIMO.  En la licencia  que en su caso se otorgue,  ha de hacerse constar  las  siguientes 
especificaciones:

A)   Naturaleza del Suelo: SUELO RÚSTICO DE ASENTAMIENTO RURAL. 
B)    Finalidad y uso: DEPURADORA, USO RESIDENCIAL.
C)    Superficie Total Construida:

[...]

admitiéndose una interrupción máxima de SEIS MESES, que habrá de solicitarse por 
escrito.  Podrá solicitarse por  causa justificada prórroga al  plazo para iniciar las 
obras por una sola vez y por otros SEIS MESES.

TERCERO. El presupuesto total al que asciende el coste del proyecto presentado es de TRES 
MIL SEISCIENTOS  EUROS (3.600 €), por los servicios de intervención, requerir  al  particular 

para que proceda a  abonar los tributos que corresponden, en concepto de tasa por licencia 
urbanística  e impuesto  de construcciones,  instalaciones  y  obras (ICIO),  sin  perjuicio  de la